

Årsredovisning

för

Nudgd AB

559188-6477

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katharina Paoli, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nudgd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska utveckla och leverera tjänster samt digitala verktyg. Utöver detta ska bolaget bedriva konsultverksamhet och strategisk rådgivning för kommuner, företag och organisationer vad avser hållbarhet, miljö och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt utveckla sin produktportfölj och sina kundsamarbeten. Antalet kundväxer, inte minst på nya marknader utanför Sverige, och så har även bolagets värde. Under 2022 har bolaget startat samarbeten och piloter i Schweiz, Brasilien, Estland, Lettland och Litauen, och har flertalet förfrågningar från ytterligare marknader. Under 2022 har nyemissioner genomförts på 2,3 mSEK vilket bolaget anser vara ett kvitto på att Nudgd är en lukrativ investering och att det finns efterfrågan på hållbarhetsfokuserade bolag bland kapitalägarna. Huvudägarna i bolaget har även gått in med ett lån på ca 600 tkr vilka finns redovisade under posten övriga skulder.

Pga rådande omständigheter och osäkerhet på kapitalmarknaden (och inte minst till följd av kriget i Ukraina) har bolaget märkt av en trögare beslutsprocess hos bolagets kunder vilket har lett till att omsättningen inte har ökat enligt plan, men ledningen är optimistiska kring framtiden då många nya samarbeten med stor potential till framtida affärer har initierats. Bolaget märker en trend att ordervärdet på varje affär ökar och därmed även ledtiden till beslut.

Bolaget har under året fått flera internationella utmärkelser, bland annat European Startup Prize TOP 50 Mobility Startups, nominering till EIT Awards, samt vinst i den globala tävlingen Climate Smart Cities Challenge med en prissumma på 1 miljon Euro. Under slutet av 2022 har bolaget även fått beviljat EU-medel för ett 4-årigt projekt med start våren 2023, med värde på ca 3 mSEK, där bolaget kommer samarbeta med 10 Europeiska städer med fokus på hållbar mobilitet. Bolaget har även beviljats ett ett-årigt projekt under 2023, finansierat av Vinnova, värde ca 800.000 SEK, för att utveckla produktportföljen med fokus på energieffektiva beteenden och besparingar på elnätet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 119	2 413	1 553	943
Resultat efter finansiella poster	-815	63	-243	350
Soliditet (%)	33,3	19,3	4,1	20,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utveckling	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	633	2 872 257	508 180	-2 823 045	62 710	670 735

Disposition enligt beslut
av årets årsstämma:

Balanseras i ny räkning					62 710	-62 710	0
Ökning ej registrerat aktiekapital	2 959						2 959
Förändring av utvecklingsfond		1 214 111			-1 214 111		0
Ökning av överkursfond			1 841 514		-13 328		1 828 186
Årets resultat						-815 224	-815 224
Belopp vid årets utgång	50 000	3 592	4 086 368	2 349 694	-3 987 774	-815 224	1 686 656

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	2 349 694
ansamlad förlust	-3 987 775
årets förlust	-815 224
	-2 453 305

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 453 305
	-2 453 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 118 817	2 194 701
Aktiverat arbete för egen räkning		1 679 443	1 666 767
Övriga rörelseintäkter		1 583 720	1 689 408
		6 381 980	5 550 876
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-917 656	-208 628
Övriga externa kostnader		-2 312 613	-1 704 008
Personalkostnader	2	-3 457 111	-3 456 274
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-500 413	-113 394
Övriga rörelsekostnader		-4 656	-1 080
		-7 192 449	-5 483 384
Rörelseresultat		-810 469	67 492
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 755	-4 782
		-4 755	-4 782
Resultat efter finansiella poster		-815 224	62 710
Resultat före skatt		-815 224	62 710
Årets resultat		-815 224	62 710

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 086 369	2 872 257
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	35 078	70 158
		4 121 447	2 942 415
Summa anläggningstillgångar		4 121 447	2 942 415
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		689 510	291 415
Övriga fordringar		33 315	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 459	231 879
		762 284	523 294
<i>Kassa och bank</i>		182 070	-90 899
Summa omsättningstillgångar		944 354	432 395
SUMMA TILLGÅNGAR		5 065 801	3 374 810

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital	3 592	633
Fond för utvecklingsutgifter	4 086 369	2 872 257
	4 139 961	2 922 890

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	2 349 694	508 180
Balanserad vinst eller förlust	-3 987 775	-2 823 045
Årets resultat	-815 224	62 710
	-2 453 305	-2 252 155
Summa eget kapital	1 686 656	670 735

Långfristiga skulder

Obligationslån	0	500 000
Summa långfristiga skulder	0	500 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	33 400	0
Leverantörsskulder	402 819	740 427
Skulder till koncernföretag	60 000	60 000
Aktuella skatteskulder	43 759	-16 592
Övriga skulder	1 422 669	961 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 416 498	458 838
Summa kortfristiga skulder	3 379 145	2 204 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 065 801

3 374 810

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 029 125	1 362 358
Aktiverade utgifter	1 679 426	1 666 767
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 708 551	3 029 125

Ingående avskrivningar	-156 868	-78 434
Årets avskrivningar	-465 315	-78 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-622 183	-156 868
Utgående redovisat värde	4 086 368	2 872 257

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 000	176 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 000	176 000
Ingående avskrivningar	-105 842	-70 882
Årets avskrivningar	-35 080	-34 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 922	-105 842
Utgående redovisat värde	35 078	70 158

Göteborg 2023-06-30

Katharina Paoli
Katharina Paoli
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Ben Heidari
Ben Heidari
Auktoriserad revisor
